05.04.2017 Titterten-Oberdorf-Waldenburg-Liedertswil-Titterten
Zeit 08.30-14.30

Reine Wanderzeit 4 Stunden 05 Minuten

Wanderstrecke 17,60 Km

Durchschnitt 4,29 Km pro Stunde

Anstieg 1166 Meter

Abstieg 1172 Meter

Leistungskilometer* 33,17 LKm

Wetter

Durchzogenes Fruhlingswetter bei 8-12° C

Verpflegung

Restaurant Tschoppenhof, Liedertswil

Offentlicher Verkehr

Hinreise: keine
Riickreise: keine

Kosten/Teilnehmer

Mittagessen

Offentlicher Verkehr (Tageskarte)
Zwischenverpflegung

Total Kosten pro Teilnehmer

31.25
0.00
5.00

36.25

Teilnehmer Paul Schweizer, Jussi Tanskanen und Hans Peter Aebischer
- Waldenburg, Schloss (gut erhaltende Schlossruine)
- Waldenburg, Schanz (keine sichtbaren Uberreste)
- Waldenburg, Steinhaus (keine sichtbaren Uberreste)
Besuchte Objekte - Liedertswil Mérlifluh (keine sichtbaren Uberreste)

Verschiedenes

* Leistungskilometerberechnung geméass Wikipedia:
Wanderstrecke + (Anstieg Meter : 100) + (Abstieg Meter : 300)
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